2023 年 10 月吉日

お客様各位

ＳＦＣＣ株式会社

高圧ＣＶケーブルの受注停止について

 拝啓、貴社ますますご盛栄の段、謹んでお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 2023 年下期に入り、高圧ＣＶケーブルの受注が集中しており供給能力を超える受注を抱え

ております。現状、既に在庫運営が困難な状況となっており、このままではお客様にご迷惑を

お掛けしてしまう恐れがざいます為、十分な在庫が確保されるまでの間、新規受注を停止させ

ていただきたいと存じます。

ご不便をお掛けし誠に恐縮ですが、下記内容にてご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象品種

6.6kV CV，CVT（ET 及び EE）

 6.6kV EM-CE，CET（ET 及び EE）

6.6kV FPT

２． 新規受注停止期間

 2024 年 3 月末まで

３． その他

 見積に関しましては、数量，ご希望納期等を確認しながら、検討致します。

   在庫量が逼迫しております関係で、お引合をいただきましても、納期回答が出しにくい

状況となっております。ご容赦頂きますようお願い致します。

ご不明点、お問合せに関しましては、弊社担当者までご連絡願います。

以上